
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO INVESTICINIAM PROJEKTUI „PAKRUOJO RAJONO ROZALIMO 
SENIŪNIJOS LAIČIŲ II TVENKINIO HIDROTECHNINIO STATINIO (UŽTVANKOS) 

REKONSTRUKCIJA“ 

 
2008 m. birželio 26 d. Nr. T-198 

Pakruojis 

Vadovaudamasi 1994 m. liepos 7 d. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. 1-533 
(Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-2832; aktuali akto redakcija nuo 2008 m. vasario 5 d.) 8 str. 27 
p., 17 str. 13, 17, 27 ir 46 p., 36 str. 3 d., 1993 m. gruodžio 9 d. Lietuvos Respublikos melioracijos 
įstatymo Nr. 1-323 (Žin., 1993, Nr. 71-1326; 2004, Nr. 28-877; aktuali akto redakcija nuo 2004 m., 
vasario 21 d.) 7 str. 3 d., 2007 m. spalio 31 d. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu 
Nr. 3D-478 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonės „Žemės ir miškų 
ūkio veikla ir jos infrastruktūra“ veiklos srities „Žemės ūkio vandentvarka“ įgyvendinimo taisyklių 
patvirtinimo (Žin., 2007, Nr. 116-4749; 2008, Nr. 2-68; aktuali akto redakcija nuo 2008 m. sausio 6 
d.) Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti investicinio projekto „Pakruojo rajono Rozalimo seniūnijos Laičių II tvenkinio 
hidrotechninio statinio (užtvankos) rekonstrukcija“ įgyvendinimui 2008–2010 metais. 

2. Teikti l punkte nurodytą projektą Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministerijos, Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai paramai gauti. 

3. Skirti 2008–2010m. 10 proc. lėšų 1 punkte nurodytam projektui finansuoti. 
 
 
 
 
 
Meras       Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 


